
UCHWAŁA NR VII/56/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie odwołania z funkcji członka Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Alicję Podgórską z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipie 
- rezygnację zgłoszono pisemnie w dniu 27 marca 2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 8B529981-30C4-467D-B07E-779C6DAC620D. Podpisany Strona 1




